

ORIGINALE

COMUNE di EDOLO

Provincia di Brescia AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE

Determinazione n. 60 del 07/09/2023

n. Reg. Gen. <u>262</u>

Oggetto:

presa d'atto dell'avvenuta fusione per incorporazione della società Brognoli S.r.I. nella società DB ELEV S.r.I. a decorrere dal 01/07/2023.

Il Responsabile dell'Area Lavori Pubblici e Ambiente

Premesso che:

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 24/03/2023, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi di legge, è stato approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2023, la Relazione Previsionale e Programmatica ed il Bilancio Pluriennale 2023-2025;
- ✓ con deliberazione della Giunta Comunale n. 29 del 06/04/2023 i responsabili di area sono stati autorizzati alla gestione del Piano esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l'esercizio finanziario 2023;
- ✓ con decreto sindacale n. 2 del 03/01/2022 il sottoscritto, geom. Fabio Albertoni, è stato nominato Responsabile dell'Area Lavori Pubblici e Ambiente;
- con propria determinazione n. 122 del 21/12/2022 la manutenzione ordinaria nonché l'assistenza alla visita periodica biennale degli ascensori installati presso gli stabili scuola primaria "Cesare Battisti", municipio, immobile frazione Cortenedolo e stazione ferroviaria è stata affidata, per l'anno 2023, alla società Brognoli S.r.l., con sede in Via Nazionale n. 10/A a Piamborno di Piancogno (BS), C.F. 01073230177, P.IVA. 00600300982;

Dato atto che con nota datata 05/07/2023, assunta al protocollo dell'Ente in data 25/07/2023 al nr. 7090, la società Brognoli S.r.l. ha comunicato l'avvenuta fusione per incorporazione della stessa società Brognoli S.r.l. nella società DB ELEV S.r.l. a far data dal 1 luglio 2023;

Evidenziato che con la sopra richiamata nota sono stati comunicati i seguenti nuovi dati:

✓ DB ELEV S.r.l. con sede legale in Via Amicizia nr. 12 a Legnano (MI) CAP 20025, Partita Iva e Codice Fiscale: 09784420151, IBAN: IT 89 M 03069 20200 1000000 65289, SDI: T04ZHR3, PEC: dbelev@pec.it;

Preso atto che la società incorporante subentra senza soluzione di continuità in tutti i rapporti, attivi e passivi, facenti capo alla società incorporata;

Acquisito agli atti il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC On Line) rilasciato da INAIL-INPS, dal quale risulta che la citata società è in regola con il versamento dei contributi;

Ritenuto di prendere formalmente atto della fusione per incorporazione in argomento;

Dato atto del proprio parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, espresso ai sensi dell'articolo 147-bis, primo comma, del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. e dell'articolo 7.4 del Regolamento del sistema di controlli interni;

Richiamati:

- ✓ il D.Lgs.267/00 e s.m.i.;
- √ il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento degli Uffici e Servizi;

DETERMINA

- 1. di prendere atto, in relazione ai rapporti contrattuali di cui in premessa, della fusione per incorporazione della società Brognoli S.r.l. nella società DB ELEV S.r.l. con effetto dal 1 luglio 2023;
- 2. di prendere atto che i riferimenti operativi della società DB ELEV S.r.I. sono i seguenti: DB ELEV S.r.I. con sede legale in Via Amicizia nr. 12 a Legnano (MI), CAP 20025, Partita Iva e Codice Fiscale: 09784420151, IBAN: IT 89 M 03069 20200 1000000 65289, SDI: T04ZHR3, PEC: dbelev@pec.it;
- 3. di prendere atto del subentro della società incorporante in tutti i rapporti, attivi e passivi, facenti capo alla società incorporata;
- 4. di demandare alla Responsabile dell'Area Economico Finanziaria gli adempimenti conseguenti alla presente determinazione per quanto di competenza;
- 5. di esprimere il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, rilasciato ai sensi dell'articolo 147-bis, primo comma, del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. e dell'articolo 7.4 del Regolamento del sistema di controlli interni comunale;

di trasmettere la presente determinazione alla Segreteria per la pubblicazione all'Albo online per 15 giorni consecutivi e per l'archiviazione; di trasmetterne copia al Sindaco, al Segretario Comunale ed al Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria; di dare atto che chiunque ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro e non oltre 60 (sessanta) giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro giorni 120 (centoventi), dalla pubblicazione. esponsabile del Rrocedimento Il Responsabile dell'Area geom. Fabio Albertoni epm.) Marcella Malgalotti REFERTO DI PUBBLICAZIONE La presente determinazione viene pubblicata all'Albo online in data odierna e per 15 giorni consecutivi. 1 8 SET. 2023 DI L'Esecutore Amministrativo Clara Parojari Addì